
UCHWAŁA NR XXXII/369/2014
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie : nadania nazw ulicom powstałym we Wrześni w rejonie ulic Kosynierów i
Mariana Turwida

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom we Wrześni, w rejonie ulic Kosynierów i Mariana
Turwida,
zaznaczonym na załączniku mapowym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały:
1)Ulica nr 1 - „Jana Kochanowskiego”,
2)Ulica nr 2 - „Mikołaja Reja”,
3)Ulica nr 3 - „Ignacego Krasickiego”;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Wrześni
/-/Bożena Nowacka


